

תעלומת ירדן הסירה: התיק נסגר

מוכנסו

20.12.88

'נותר עוד לברוק האם יש יסוד לרברי הרוח דה פאסי, היועץ המשפטי לשגריר וישי בטיספולי, שמסר לפני 47 שנה על תקרית בחוף בה דגנו כמה מיוזרי הסירה, והישר נישבו והוקברו לחאלב'.

מכל קיסם קיסם אינו קשור לזוהידיהסיה - ומה שנותר עוד לברוק כמנסת המאפינים לפתרון העלומה הוה, הזכרת עס השנים אבא כבד יותר ויותר: האם יש יסוד לרברי הרוח דה פאסי, היועץ המשפטי לשגריר וישי בטיספולי, שמסר לפני 47 שנה שהיה תחת כחף, אחרים מיוזרידיהסיה: 47 ויותר נישבו והוקברו לחאלב, כדי לשלמה לצרפת הלא כבושה...'

בראלקנה 'תכנן שאלו חן הפעולות האחרונות ייעצו בתיק החקירה. הוה הקשים מטרבים לא ניתן כיום, מיסית ברויות, לביקוח את העניין בחאלב עצמה. אילו כל הפעולות הללו נעשו בזמן, כשעוד אפשר היה - יתכן שהשטוחות היו חתומות. מדע לא נעשה הרבץ - משום ששרתות האחרים היו עסוקים לאור מלחמת העולם במאבק כשלמך היעיס בארץ וכן מוכנות להקמת המדינה: לא אלו וכן מלחמת העצמאות, דחק כנראה את פשתן את יורדידיהסיה, השלמים. כיום חתן התבצע עשו ככר את שלהם אלו שבנראה דיעו משהו - הלט' לעולמם...'



חתי פרו ישראל תשמ"ט

דיוענות אזוונות עבד 19



פרופ' ישראל יבין, חקר הלשון העברית

חתן פרס ישראל לחקר הלשון העברית מדעי זה חתן פרס ישראל בעולם חקר ההיסטוריה התקופות והמבנה של השפה העברית בשנים 1957-87. פרופ' יבין נולד ב-1923 בברלין. ב-1941 עלה ארצה. הוא סיים לימודיו באוניברסיטה העברית וקיבל תואר דוקטור מ-1949. הוא היה אחד ממייסדי החוג לחקר הלשון העברית באוניברסיטה העברית וכהגותו החשובה ביותר. פרופ' יבין פרסם עשרות עבודות מדעיות, ערך את 'המילון המשמעותי של השפה העברית' וכתב את 'מבוא לתורת הלשון העברית'. פרופ' יבין היה חברו הטוב של הרב אריה לייבושביץ, חברו של הרב יהודה אהרן הכהן, ויהי לפרופ' יבין חתן פרס ישראל לחקר הלשון העברית ב-1987.

מעינה

לאן נעלמו ב'ד, לא ב'ג, יורדי הסירה: זרקת. הווקר שלמה ב'דאלקנה ומבא קצה החוט לפתרון העלומה ב'די וחמאס קאסטור, חיל מאלטוי, כיום בן 83 ומתגורר באומרטריה. שמו הזכור במכתב ששלח ב'43' מה שרת למחיקן הרביעי בני שפנש, במחנה שבויים איטלי, ב'ז' ימים ארצישראלים. ב'דאלקנה קיחה שקאסטור יאמת השקעה ב'י יורדידיהסיה נישבו ב'די משמרות וישי וזוללה איטלקית והוקברו למחנה באיטליה. כתב מקיוב פנש את קאסטור בביתו, אך התברר שז'12 לא היו מיוזרי הסירה. לב'דאלקנה לא נותר אלא לפעול כמה פעולות אחרונות וזרקת את התיק שקיפל בתוכו את אהת והתקומת הבאבות בתולדות א"י. מאת אלכס דרוזן



ספרות

מעדיה 19.5.89 יום 'ר באייר השמיני'

חוכמת ישראל
מחקרים בכתר ארם צובה
סוגות - מחקרים ומקורות לתולדות קהילות ישראל בכתר (ספר רביעי) - (ט) עורך: מנחם בן-ששון / מכון בני צבי' לחקר קהילות ישראל בכתר 400 עמ'
ברוכו של הקובץ מחקרים חדשים בכתר ארם צובה, שהחולל כהם עם ומרתו של כתבי יד לשיקום כמעט ידוע מיוזרי ישראל. כתר חשיבות ישמש מ'ד קאסטור, ונענוה אמר לא' שיש את הויקה בין הרומבים 'לכתר', בחיבת ההלכה שבאסופת מחקרים בפרשנות השתדל של מנחם ספרים ובמחילת האשה את זכויותיה הכספיות בתקופת פאס. עוד באסופה מאמריו על חי' כפר יהודי בכתר חומן, כתר הרומ' כמאנו ומאמרם סופרים. החוקרים חפני שרפים את עבודותיהם קובצין הם מ'גן אל וינארין, משה עזארי, חאל בונדלעי, ין-ספובצקי, יורדה צמיר, מרדכי ולצה, יוסף עמר וישי אבנ'י.

העולם הזה 28.12.88

מישפחת ספדי באה לניו יורק



יחי ספרי ומנהל ברמן מחרות

אבן, הארכיביסק הישראלי משה ספרי הוא ב'טיספולי, ואי ב'די מועצת הפועלים. הבגן החיס מ'משה את משה היאשון כעניין של מלון ודרורין אסמורין: מנהל הבגן הוא י'ג קב ב'רמן, שהיה 150 נישא בוק רש קום ב'טיספולי.

הבגן מועצת ב'טיספולי, הוה עקב הרחיק ב'דאף כמנות חזרתו הבגנים מ'ישראל: יתר המנות חן ישר ההגנה הרדופים את עמיתת הבגנים הגרמנים ב'קלס ששתת' אהם גם בעלת בוק מ'המנהל הישר יי, שיש לו מ'טיספולי ו'ינגוה' שהיה עם ב'רמן אה אהרן בן הבגן ו'רמן ו'קלסות נ'מאן מ'טיספולי: חתנו ו'רמן סוכה יאר חתן ספדי אהת הלדה חתן יושיע: ה'ישיה אחת שגינית ביתה, והבגן יעסוק בעיס ב'טיספולי ב'גירות כוסתום, ו'לא יוכנס כלל ל'מרטל: עסק ב'רמן, למשל, יוכיס הבגן מ'משה חן אה אהת וגבץ טיעוש הבגן המלשם כ'סירות כמות.

הבגן טעה את ליטוחיו מ'נדר' א'ס' וח'מרת' החיסת בהסתלת בן 100 לאה ו'רמן ה'קלסות: ב'דברי' את ב'טיספולי כעס הרמן טיעוש א'ה: זה היה החרון של הבגן טיעוש ירה.